município de planalto

CNPJN'' 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000
e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

município de planalto- PR

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N''32/2019
PREGÃO PRESENCIAL N° 6/2019

Aos doze dias de março de 2019, o Município de Planalto - PR, inscrito no CNPJ/MF sob o n°
76.460.526/0001-16, com sede à Praça São Francisco de Assis, n° 1583, centro, doravante
denominado Prefeitura, representada pelo seu Prefeito Municipal, Sr. Inácio José Werle, nos termos
do art. 15 da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, do Decreto Municipal n° 2727/2007, Decreto
Municipal 4673/2017 e da Lei n° 10.520/02, em face da classificação das propostas apresentada no
Pregão Presencial SRP n° 6 , por deliberação do Pregoeiro, devidamente homologada e publicada
no Diário Oficial do Município de Planalto em 08/03/2019, resolve REGISTRAR OS PREÇOS da
empresa classificada em primeiro lugar, observadas as condições do Edital que rege o Pregão e
aquelas enunciadas nas cláusulas que se seguem.

A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI, sediada na RUA DOM PEDRO II, 450 SALA - CEP:
89900000 - BAIRRO: CENTRO, São Miguel do Oeste/SC , inscrita no CNPJ sob o n"
12.144.365/0001-79 e Inscrição Estadual sob o n", doravante designada CONTRATADA, neste ato
representada por seu Representante Legal Sr. MOISÉS LUIZ BOFF, portador do RG n" e do CPF
n° 017.039.059-46.

1. CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OB.TETO

1.1. O objeto desta Ata é contratação de empresa visando a aquisição de materiais de
alimentação, higiene e limpeza e utensílios para uso das secretarias da Administração Pública do
Município de Planalto-PR, conforme especificações do Termo de Referência e quantidades
estabelecidas abaixo:

ITENS

Lote Item Descrição do produto/serviço Marca do

produto
Unidade

demMIds
Quantidade Preço

unitário

Preço total|li'Í|

LOTE:

002-

Lote

002

3 ÁLCOOL ETÍLICO
HIDRATADO EM GEL 70% v/v
(em volume), glicerinado,
correspondente a 62,44® inpm
(em peso).Indicado como
antisséptico de mãos.
transparente, inodoro, isento de
material em suspensão que
não deixe resíduos aderentes
nas mãos. acondicionado em

frasco plástico, com válvula
dosadora tipo pumpanti
retorno. Registro na ANVISA.
Frasco com 500ml.

FLOPS ÜN 700,00 3,95 2.765,00

LOTE: 4 ÁLCOOL ETÍLICO, frasco FLOPS CX 150,00 53,80 8.070,00